Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Torneo FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B 2212020B
Luogo Torino [Torino - Piemonte]

Periodo 05-12-2022 - 11-12-2022
Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante - BIANCOTTI A. - MENNITI E.
Partecipanti 43

Sito Internet

| Gallo Ivan 1)

) Costabile Vincenzo n1 1 W Pohoata lonut Silviu n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC Gallo Ivan 7.0 TA 31.533.525.531.001920 1806 21428 7014400430100 1997
2 17 NC Costabile Vincenzo 6.51TA 33.0 33.0126.0 23. 21827 1778 2008 75114310320110 1991
3 2 NC Pohoata lonut Silvi 5.51TA 33.5'37.0128. 0 24.2 1956 1852 199484314211422000 1983
4 16 NC Cristea Davi de 5.51 TA 34.537.0127.5 21. 511828 1819 196185124211430100 2005
5 1 NC Marincolo Piercarlo5.51TA 30.0'33.0124.521.7:1961 1814 19558 5124211430100 1990
6 19 NC Munoz Cardenas Spar 5.51TA 30.0'31.524. 0 19. 011807 17951936 8 5124301421100 1976
7 20 NC Dor oneychuk Anton 5.01TA 36.0138.0129.020.011799 18301926 84224211421100 1991
8 8 NC Ai rone Andr ea 5.0 1 TA 34.0137.0127.0 20. 2:1906 1793 188984224211421100 2005
9 29 NC Lubi no Adrien 5.0 FRA 30.5'30.525.5'17. 7:1748 183118827 2413120412110 1997
10 22 NC Ekramital ab Farhad 5.01TA 30.0'30.0123.013.51791 1845 1896 74 034301310210 1992
11 18 NC Vespe Francesco 5.0 TA 29.031.524.0 18.2:1812 1792 18888 4224112431000 1960
12 3 NC Bergero Si nbne 5.0 TA 25.525.521.0 17. 511943 17851944 7502330042020 1 1999
13 6 NC Roccasalva Pietro 5.01TA 27.5'29.522.519.011910 1742 18388 3414211413000 194
14 12 NC G aconmetto Mario 5.0 TA 26.0 26.0120.5 13. 51853 1807 18656 3123012330010 1969
15 4 NC Ri ekenbrauk Joerg 4.5 GER 29.532.0124.0 15.7:1927 1785 182983324310402200 1963
16 7 NC Zavattero Andrea 4.51TA 27.529.522.0 14.7:1908 1752 1796 8 3324112422000 2005
17 32 NC Ranmetta Marcell o 4.51TA 27.0129.0121.512.2:1713 1773 1816 8413420242110 0 1954
18 13 NC Ri naudo G ada 4.01 TA 35.0138.0129.517. 71852 1884 188583 234121420200 2003
19 9 NC Di Chiara Mauro 4.01 TA 33.5'36.0128.017.7:1874 1823 182483 234211411200 1980
20 31 NC Chi abrando Davide 4.0I1TA 30.534.0125.016.011718 1843 18448 2424121412100 1999
21 43 NC Lania M chel e 4.01TA 30.0'30.0124.010. 2:1601 1837 17887 2234121310210 2003
22 11 NC Vozza Nicol a 4.01 TA 27.530.0122.5 14.7 1860 1754 17558 3234211411200 1968
23 39 NC Cairo Serge 4.0 FRA 24.5'26.519.510. 011642 1753 17548 4044202420200 1952
24 26 NC Zerbin Si none 4.01 TA 24.526.520.0 11.011767 1749 17508 4044202420200 2003
25 24 NC Bruno El eonora 4.01 TA 18.0'18.0114.010.51770 171317716 3123111320101 2004
26 33 NC Cat al ano Leonardo 3.51TA 32.036.0126.5 15.2:1703 1823 178183 144202411200 2005
27 14 NC Zheng Al essio 3.51TA 31.031.0125.0112.7:1841 1804 18057 3133102421101 1998
28 10 NC Beccaris Gabriele 3.51TA 31.034.0126.0 13.511872 1749 17078 2334121411200 1972
29 27 NC Ronzano Luca 3.0 TA 34.534.527.511.2'1764 182316657 1244112301210 1967
30 36 NC Degiorgis Gorgio 3.0I1TA 26.026.0120.5 12.7: 1696 1844 18456 2223111311102 1960
31 30 NC Ri sso Al essandro 3.0 TA 29.030.523.58.00 1724 1800 171482243111511300 1959
32 37 NC Fi gari Andrea 3.0 TA 25.026.519.57.75 1677 1717 1631822 45122310200 1983
33 38 NC Vet rugno Marco 3.0 TA 23.523.517.5 3.50 1650 1723 15657 2054103310210 1996
34 34 NC D 'angel o G ovanni 3.01TA 23.0124.519.0 7.50 1703 1736 16508 2244103412100 1991
35 41 NC Del fino Dario 2.51TA 31.031.0126.0'6.50 1615 1787 1557 71153102401310 1989
36 21 NC Guarneri Guseppe 2.51TA 23.523.518.07.25 1795 1766 17106 213311131020 2 1969
37 28 NC Di Muro Luigi 2.51TA 20.520.515.58.75 1759 1778 17226 1323012312002 1964
38 15 NC Di Lasci o Savi no 2.0 TA 26.5 26.519.5'6.50 1835 1765 16416 204310231020 21959
39 25 NC Rausa G ulio 2.0 TA 24.024.0118.5'4.25 1768 1776 16197 1244013311101 2003
40 40 NC Carradori Niccolo ' 2.0 TA 24.024.018.53.00 1615 17311423 71063003410310 1993
41 35 NC Forno Roberto 1.51TA 27.527.520.54.75 1698 1758 1529 71154103301201 1970
42 42 NC | acono Lorenzo Mari 1.51TA 18.518.513.0'1.25 1613 1763 1398 5014201130031 2 2008
43 23 NC D '"india Bruno 1.0ITA 15.0'15.019.50 4.00 1773 1853 172831021100200205 1989
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Ai nrone Andrea ITA PIE AT 1906 1793 1889 2005 M 2863419 172179
10 NC Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1872 1749 1707 1972 M 813036 105295
3 NC Ber gero Si npbne ITA PIE TO 1943 1785 1944 1999 M 888117 131281
24 NC Bruno El eonor a ITA PIE TO 1770 1713 1771 2004 F 2853588 166708
39 NC Cairo Serge FRA 1642 1753 1754 1952 M 697508
40 NC Carradori Niccolo ' ITA PIE AL 1615 1731 1423 1993 M 28551672 191922
33 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1703 1823 1781 2005 M 2830383 165103
31 NC Chi abrando Davide |ITA PIE TO 1718 1843 1844 1999 M 2829679 163219
17 NC Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1827 1778 2008 1991 M 859621 138698
16 NC Cri st ea Davide ITA PIE AT 1828 1819 1961 2005 M 2863435 167909
34 NC D 'angelo Govanni |ITA LOM VA 1703 1736 1650 1991 M 847135 128778
23 NC D 'india Bruno ITA SIC PA 1773 1853 1728 1989 M 2829466 113285
36 NC Degiorgis Gorgio ITA PIE CN 1696 1844 1845 1960 M 37319918 139859
41 NC Del fino Dario ITA PIE TO 1615 1787 1557 1989 M 28563611 195761
9 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1874 1823 1824 1980 M 825034 120599
15 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1835 1765 1641 1959 M 810550 111299
28 NC Di Muro Lui gi ITA PIE TO 1759 1778 1722 1964 M 2834150 166624
20 NC Dor omeychuk Anton |ITA PIE TO 1799 1830 1926 1991 M 893323 151657
22 NC Ekramitalab Farhad ITA LOM PV 1791 1845 1896 1992 M 22536167 194140
37 NC Fi gari Andrea ITA PIE TO 1677 1717 1631 1983 M 826197 100138
35 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1698 1758 1529 1970 M 811378 105296
5 NC Gall o Ivan ITA PIE TO 1920 1806 2142 1997 M 857670 136139
12 NC G aconetto Mario ITA PIE TO 1853 1807 1865 1969 M 818984 102188
21 NC Guarneri Guseppe |ITA PIE TO 1795 1766 1710 1969 M 823830 104315
42 NC lacono Lorenzo Mari ITA PIE TO 1613 1763 1398 2008 M 28509170 182819
43 NC Lania M chel e ITA PIE TO 1601 1837 1788 2003 M 2830405 165464
29 NC Lubi no Adrien FRA 1748 1831 1882 1997 M 26088061
1 NC Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1961 1814 1955 1990 M 824577 116250
19 NC Minoz Cardenas Spar ITA PIE TO 1807 1795 1936 1976 M 3924467 190536
2 NC Pohoata lonut Silvi ITA PIE TO 1956 1852 1994 1983 M 42203708 189472
32 NC Rametta Marcell o ITA CAL CS 1713 1773 1816 1954 M 829102 113750
25 NC Rausa G ulio ITA LOM M 1768 1776 1619 2003 M 28504011 179052
4 NC Ri ekenbrauk Joerg GER 1927 1785 1829 1963 M 4693264
13 NC Ri naudo G ada ITA PIE TO 1852 1884 1885 2003 F 2805320 155982
30 NC Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1724 1800 1714 1959 M 2805842 142380
6 NC Roccasalva Pietro ITA SIC RG 1910 1742 1838 1964 M 2802444 154420
27 NC Ronzano Luca ITA PIE AT 1764 1823 1665 1967 M 828335 105294
18 NC Vespe Francesco I TA BAS Mr 1812 1792 1888 1960 M 810533 107929
38 NC Vet rugno Marco ITA PUG LE 1650 1723 1565 1996 M 892939 151550
11 NC Vozza Nicol a ITA PIE TO 1860 1754 1755 1968 M 814474 102204
7 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1908 1752 1796 2005 M 2827838 163982
26 NC Zer bi n Si nbne ITA PIE CN 1767 1749 1750 2003 M 28559932 194183
14 NC Zheng Al essio ITA PIE TO 1841 1804 1805 1998 M 888664 132006
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FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (2212020B)

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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26
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G ocatore

Ai none Andrea
Beccaris Gabriele
Ber gero Si none
Bruno El eonora
Cairo Serge
Carradori N ccolo '
Cat al ano Leonardo
Chi abrando Davi de
Costabil e Vincenzo
Cri st ea Davide

D 'angel o G ovanni
D 'india Bruno
Degiorgis Gorgio
Del fino Dario

Di Chiara Mauro

Di Lascio Savino

Di Muro Lui gi

Dor omeychuk Ant on
Ekram t al ab Far had
Fi gari Andrea
Forno Roberto
Gllo lvan

G aconetto Mario
Guarneri G useppe
lacono Lorenzo Mari
Lania M chel e

Lubi no Adrien
Marincol o Piercarlo
Muinoz Car denas Spar
Pohoata | onut Sil vi
Rametta Marcell o
Rausa G ulio

Ri ekenbrauk Joerg
Ri naudo G ada

Ri sso Al essandro
Roccasal va Pietro
Ronzano Luca

Vespe Francesco

Vet rugno Marco
Vozza Nicol a
Zavattero Andrea
Zer bi n Si none
Zheng Al essio
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El o

FI DE
1906
1872
1943
1770
1642
1615
1703
1718
1827
1828
1703
1773
1696
1615
1874
1835
1759
1799
1791
1677
1698
1920
1853
1795
1613
1601
1748
1961
1807
1956
1713
1768
1927
1852
1724
1910
1764
1812
1650
1860
1908
1767
1841
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Fat
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50
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Pun

001

50 -1

58 -0
95 -1
22 1.78
35 0. 15
22 -0

W W
15 -0

26 -1

94 0. 06
45 0. 05
83 1.17
41 - 1.
74 0.76
69 1.31
94 1. 56
09 1.41
65 - 0.
20 - 0.
84 1.16
98 - 0.
53 - 0.
52 -1.
84 -0.
65 1. 35

15
76

41

65
2

48
53
52
34

58
45

72

46 1. 54
71 1.29
52 -0
11 1.39
11 0. 39
39 1.11
43 - 1.
48 - 0.
64 0. 36
21 -0.
68 - 0.
94 - 0.
21 0.79
82 - 0.
11 -1.
60 - 1.
20 -0.
.85 -0.

02

43
98

21
68
94
82
11

35

Med
Avv.
1793
1749
1785
1713
1753
1731
1823
1843
1778
1819
1736
1853
1844
1787
1823
1765
1778
1830
1845
1717
1758
1806
1807
1766
1763
1837
1831
1814
1795
1852
1773
1776
1785
1884
1800
1742
1823
1792
1723
1754
1752
1749
1804

Per f

1889
1707
1944
1771
1754
1423
1781
1844
2008
1961
1650
1728
1845
1557
1824
1641
1722
1926
1896
1631
1529
2142
1865
1710
1398
1788
1882
1955
1936
1994
1816
1619
1829
1885
1714
1838
1665
1888
1565
1755
1796
1750
1805

Anno

Nasc

2005
1972
1999
2004
1952
1993
2005
1999
1991
2005
1991
1989
1960
1989
1980
1959
1964
1991
1992
1983
1970
1997
1969
1969
2008
2003
1997
1990
1976
1983
1954
2003
1963
2003
1959
1964
1967
1960
1996
1968
2005
2003
1998
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1D

FI DE
2863419
813036
888117
2853588
697508
28551672
2830383
2829679
859621
2863435
847135
2829466

37319918

28563611
825034
810550
2834150
893323
22536167
826197
811378
857670
818984
823830
28509170
2830405
26088061
824577
3924467
42203708
829102
28504011
4693264
2805320
2805842
2802444
828335
810533
892939
814474
2827838
28559932
888664

1D
FSI
172179
105295
131281
166708

191922
165103
163219
138698
167909
128778
113285
139859
195761
120599
111299
166624
151657
194140
100138
105296
136139
102188
104315
182819
165464

116250
190536
189472
113750
179052

155982
142380
154420
105294
107929
151550
102204
163982
194183
132006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Ekramtal ab Farhad ITA 1791 | 1 NC Marincolo Piercarlo ITA 1961 1 - O

2 2 NC Pohoata lonut Silviu ITA 1956 | 23 NC D 'india Bruno ITA 1773 1 - 0

3 25 NC Rausa Gulio ITA 1768 | 3 NC Bergero Sinone ITA 1943 0 - 1

4 4 NC Ri ekenbrauk Joerg GER 1927 | 26 NC Zerbin Sinpne ITA 1767 1 - O

5 27 NC Ronzano Luca ITA 1764 | 5 NC Gallo lvan ITA 1920 1 - O

6 6 NC Roccasalva Pietro ITA 1910 | 28 NC D Miro Luigi ITA 1759 0 - 1

7 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 | 7 NC Zavattero Andrea ITA 1908 Av- A
8 8 NC Ai none Andrea ITA 1906 | 30 NC R sso Alessandro ITA 1724 1 - 0

9 31 NC Chiabrando Davide ITA 1718 | 9 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 Ap- A
10 10 NC Beccaris Gabriele ITA 1872 | 32 NC Ranetta Marcello ITA 1713 A% - A
11 33 NC Catalano Leonardo ITA 1703 | 11 NC Vozza Nicola ITA 1860 1 - O

12 13 NC Rinaudo G ada ITA 1852 | 34 NC D 'angelo G ovanni ITA 1703 Apn- A
13 35 NC Forno Roberto ITA 1698 | 14 NC Zheng A essio ITA 1841 0 - 1
14 15 NC D Lascio Savino ITA 1835 | 36 NC Degiorgis Gorgio ITA 1696 0 - 1

15 37 NC Figari Andrea ITA 1677 | 16 NC Cristea Davide ITA 1828 0 - 1

16 17 NC Costabile Vincenzo ITA 1827 | 38 NC \Vetrugno Marco ITA 1650 1 - O
17 39 NC Cairo Serge FRA 1642 | 18 NC \Vespe Francesco ITA 1812 0 - 1
18 19 NC Minoz Cardenas Spart ITA 1807 | 40 NC Carradori N ccolo ' ITA 1615 1 - O
19 41 NC Delfino Dario ITA 1615 | 20 NC Doroneychuk Anton ITA 1799 0 - 1
20 21 NC CQuarneri G useppe ITA 1795 | 42 NC |lacono Lorenzo Maria ITA 1613 1 - O
21 12 NC G aconetto Mario ITA 1853 | Ap- F
22 24 NC Bruno Eleonora ITA 1770 | Av- F
23 43 NC Lania Mchele ITA 1601 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Minoz Cardenas Spart 1 ITA 1807 | 2 NC Pohoata lonut Silviul ITA 1956 0 - 1

2 & NC Bergero Sinone 1 ITA 1943 | 21 NC Cuarneri G useppe 1 ITA 1795 1 - O

3 20 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1799 | 4 NC R ekenbrauk Joerg 1 GER 1927 1 - O

4 36 NC Degiorgis Gorgio 1 ITA 1696 | 8 NC Ainone Andrea 1 ITA 1906 Ap- A
5 14 NC Zheng Alessio 1 ITA 1841 | 22 NC Ekramtalab Farhad 1 ITA 1791 1 - O

6 16 NC Cristea Davide 1 ITA 1828 | 27 NC Ronzano Luca 1 ITA 1764 1 - O

7 43 NC Lania Mchele 1 ITA 1601 | 17 NC Costabile Vincenzo 1 ITA 1827 0 - 1

8 18 NC Vespe Francesco 1 ITA 1812 | 33 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1703 0 - 1

9 7 NC Zavattero Andrea 0.5 ITA 1908 | 13 NC Rinaudo G ada 0.5 ITA 1852 0 - 1

10 9 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1874 | 29 NC Lubino Adrien 0.5 FRA 1748 Aw- A
11 34 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1703 | 10 NC Beccaris Gabriele 0.5 ITA 1872 0 - 1

12 12 NC G aconetto Mario 0.5 ITA 1853 | 31 NC Chiabrando Davide 0.5 ITA 1718 Aw- A
13 32 NC Ranetta Marcello 0.5 ITA 1713 | 1 NC Marincolo Piercarlo 0 ITA 1961 0 - 1
14 5 NC Gallo Ivan 0 ITA 1920 | 35 NC Forno Roberto 0 ITA 1698 1 - 0

15 30 NC Risso Al essandro 0 ITA 1724 | 6 NC Roccasal va Pietro 0 ITA 1910 A%- A
16 11 NC Vozza N cola 0 ITA 1860 | 37 NC Figari Andrea 0 ITA 1677 1 - 0

17 38 NC Vetrugno Marco 0 ITA 1650 | 15 NC D Lascio Savino 0 ITA 1835 0 - 1

18 23 NC D 'india Bruno 0 ITA 1773 | 39 NC Cairo Serge 0 FRA 1642 1 - O
19 40 NC Carradori Niccolo' O ITA 1615 | 25 NC Rausa Gulio 0 ITA 1768 0 - 1
20 26 NC Zerbin Sinobne 0 ITA 1767 | 41 NC Delfino Dario 0 ITA 1615 1 - O
21 28 NC D Miro Luigi 1 I TA 1759 | 0 - F
22 24 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1770 | 0 - F
23 42 NC lacono Lorenzo Maria 0O ITA 1613 | 1- F

FSI - FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (2212020B) - Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 8/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B
[taliana ' R Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

01-06-2024

(2212020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Zheng Alessio 3 ITA 1841 | 17 NC Costabile Vincenzo 3 ITA 1827 0 - 1

2 16 NC Cristea Davide 3 ITA 1828 | 20 NC Doroneychuk Anton 3 ITA 1799 A - A
3 1 NC Marincolo Piercarlo 2 ITA 1961 | 13 NC Rinaudo G ada 2 ITA 1852 0 - 1

4 12 NC G aconetto Mario 2 ITA 1853 | 2 NC Pohoata lonut Silviu?2 ITA 1956 0 - 1

5 36 NC Degiorgis Gorgio 2 ITA 1696 | 3 NC Bergero Sinpne 2 ITA 1943 1 - 0

6 5 NC @Gallo lvan 2 ITA 1920 | 15 NC D Lascio Savino 2 ITA 1835 1 - 0O

7 9 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1874 | 19 NC Minoz Cardenas Spart 2 ITA 1807 1 - O

8 43 NC Lania Mchele 2 ITA 1601 | 10 NC Beccaris Gabriele 2 ITA 1872 Ap- A
9 4 NC Riekenbrauk Joerg 1.5 GER 1927 | 33 NC Catalano Leonardo 2 ITA 1703 Ap- A
10 11 NC Vozza Nicola 1.5 ITA 1860 | 6 NC Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1910 Ax- A
11 7 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 1908 | 27 NC Ronzano Luca 1.5 ITA 1764 A%- A
12 18 NC Vespe Francesco 1.5 ITA 1812 | 8 NC A none Andrea 1.5 ITA 1906 0 - 1

13 30 NC Risso Alessandro 1 ITA 1724 | 21 NC Cuarneri G useppe 1 ITA 1795 0 - 1
14 40 NC Carradori Niccolo ' 1 ITA 1615 | 22 NC Ekranmitalab Farhad 1 ITA 1791 0 - 1

15 41 NC Delfino Dario 1 ITA 1615 | 24 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1770 1 - O

16 42 NC |lacono Lorenzo Marial ITA 1613 | 25 NC Rausa Gulio 1 ITA 1768 Apn- A
17 26 NC Zerbin Sinone 1 ITA 1767 | 31 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1718 0 - 1

18 28 NC D Miro Luigi 1 ITA 1759 | 35 NC Forno Roberto 1 ITA 1698 A%- A
19 34 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1703 | 39 NC Cairo Serge 1 FRA 1642 0 - 1
20 32 NC Ranetta Marcello 0.5 ITA 1713 | 37 NC Figari Andrea 0 ITA 1677 1 - 0
21 29 NC Lubino Adrien 1.5 FRA 1748 | 1 - F
22 23 NC D ‘'india Bruno 1 I TA 1773 | 0 - F
23 38 NC Vetrugno Marco 0 I TA 1650 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B
[taliana ' R Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

01-06-2024

(2212020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

17
20

13
33

10
15

19

21
31
39
27
25
35
24
38
40
37
23

Cat Bi anco Pun Fed
NC Costabile Vincenzo 4 I TA
NC Doroneychuk Anton 3.5 ITA
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NC Catal ano Leonardo 2.5 ITA
NC Ai none Andrea 2.5 ITA
NC Beccaris Gabriele 2.5 ITA
NC D Lascio Savino 2 I TA
NC Bergero Sinone 2 I TA
NC Minoz Cardenas Spart 2 | TA
NC Roccasalva Pietro 2 I TA
NC @uarneri G useppe 2 | TA
NC Chi abrando Davi de 2 | TA
NC Cairo Serge 2 FRA
NC Ronzano Luca 2 I TA
NC Rausa Gulio 1.5 ITA
NC Forno Roberto 1.5 ITA
NC Bruno El eonora 1 I TA
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Gallo lvan 4 ITA 1920 | 17 NC Costabile Vincenzo 5 ITA 1827 1 - 0
2 2 NC Pohoata lonut Silviu3.5 ITA 1956 | 13 NC Rinaudo G ada 4 ITA 1852 1 - O
3 14 NC Zheng Al essio 3.5 ITA 1841 | 8 NC Ai none Andrea 3.5 ITA 1906 O - 1
4 20 NC Doroneychuk Anton 3.5 ITA 1799 | 10 NC Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1872 1 - 0
5 16 NC Cristea Davide 3.5 ITA 1828 | 33 NC Catalano Leonardo 3.5 ITA 1703 1 - 0
6 1 NC Marincolo Piercarlo 3 ITA 1961 | 31 NC Chiabrando Davide 3 ITA 1718 1 - O
7 9 NC Di Chiara Mauro 3 ITA 1874 | 3 NC Bergero Sinobne 3 ITA 1943 1 - 0
8 36 NC Degiorgis Gorgio 3 ITA 1696 | 19 NC Minoz Cardenas Spart 3 ITA 1807 0 - 1
9 12 NC G aconetto Mario 3 ITA 1853 | 6 NC Roccasalva Pietro 2.5 ITA 1910 0 - 1
10 7 NC Zavattero Andrea 2.5 ITA 1908 | 41 NC Delfino Dario 2.5 ITA 1615 1 - 0
11 18 NC Vespe Francesco 2.5 ITA 1812 | 21 NC Quarneri G useppe 2.5 ITA 1795 1 - 0
12 32 NC Ranetta Marcello 2.5 ITA 1713 | 29 NC Lubino Adrien 2.5 FRA 1748 0 - 1
13 43 NC Lania Mchele 2.5 ITA 1601 | 15 NC D Lascio Savino 2 ITA 1835 1 - 0
14 4 NC Ri ekenbrauk Joerg 2 CGER 1927 | 25 NC Rausa Gulio 2 ITA 1768 1 - 0
15 11 NC Vozza Nicola 2 ITA 1860 | 39 NC Cairo Serge 2 FRA 1642 1 - O
16 22 NC Ekranmitalab Farhad 2 ITA 1791 | 27 NC Ronzano Luca 2 ITA 1764 1 - O
17 26 NC Zerbin Sinone 2 ITA 1767 | 24 NC Bruno El eonora 2 ITA 1770 0 - 1
18 30 NC Risso Alessandro 2 ITA 1724 | 35 NC Forno Roberto 1.5 ITA 1698 1 - O
19 34 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1703 | 40 NC Carradori Niccolo' 1 ITA 1615 1 - O
20 38 NC Vetrugno Marco 1 ITA 1650 | 37 NC Figari Andrea 0.5 ITA 1677 0 - 1
21 28 NC D Miro Luigi 2 ITA 1759 | 0 - F
22 42 NC lacono Lorenzo Maria 1.5 ITA 1613 | 0 - F
23 23 NC D 'india Bruno 1 ITA 1773 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Cristea Davide 4.5 ITA 1828 | 5 NC Gallo lvan 5 ITA 1920 0 - 1

2 17 NC Costabile Vincenzo 5 ITA 1827 | 20 NC Doronmeychuk Anton 4.5 ITA 1799 1 - 0

3 8 NC Ainone Andrea 4.5 |ITA 1906 | 2 NC Pohoata lonut Silviu4.5 ITA 1956 Aws- A
4 9 NC D Chiara Mauro 4 ITA 1874 | 1 NC Marincolo Piercarlo 4 ITA 1961 0 - 1

5 19 NC Minoz Cardenas Spart 4 ITA 1807 | 13 NC R naudo G ada 4 ITA 1852 1 - O

6 6 NC Roccasalva Pietro 3.5 ITA 1910 | 43 NC Lania Mchele 3.5 ITA 1601 1 - O

7 33 NC Catal ano Leonardo 3.5 ITA 1703 | 7 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1908 0 - 1

8 10 NC Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1872 | 18 NC \Vespe Francesco 3.5 ITA 1812 0 - 1

9 29 NC Lubino Adrien 3.5 FRA 1748 | 14 NC Zheng Aessio 3.5 ITA 1841 1 - 0

10 3 NC Bergero Sinone 3 ITA 1943 | 30 NC Risso Alessandro 8 ITA 1724 1 - O

11 31 NC Chiabrando Davide 3 ITA 1718 | 4 NC Ri ekenbrauk Joerg 3 GER 1927 Aw- A
12 24 NC Bruno El eonora 3 ITA 1770 | 11 NC Vozza N cola 8 ITA 1860 O - 1

13 41 NC Delfino Dario 2.5 ITA 1615 | 32 NC Ranetta Marcello 2.5 ITA 1713 0 - 1
14 25 NC Rausa Gulio 2 ITA 1768 | 34 NC D 'angelo G ovanni 2 ITA 1703 0 - 1
15 28 NC D Mro Luigi 2 ITA 1759 | 26 NC Zerbin Sinone 2 ITA 1767 0 - 1
16 27 NC Ronzano Luca 2 ITA 1764 | 39 NC Cairo Serge 2 FRA 1642 0 - 1

17 37 NC Figari Andrea 1.5 ITA 1677 | 42 NC lacono Lorenzo Marial.5 ITA 1613 1 - O

18 35 NC Forno Roberto 1.5 ITA 1698 | 38 NC Vetrugno Marco 1 ITA 1650 0 - 1

19 12 NC daconetto Mario 3 I TA 1853 | 1 - F
20 22 NC Ekramitalab Farhad 3 ITA 1791 | 1 - F
21 36 NC Degiorgis Gorgio 3 ITA 1696 | 0 - F
22 21 NC Cuarneri G useppe 2.5 ITA 1795 | 0 - F
23 15 NC D Lascio Savino 2 ITA 1835 | 0 - F
24 23 NC D 'india Bruno 1 I TA 1773 | 0 - F
25 40 NC Carradori Niccolo ' 1 I TA 1615 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Gallo lvan 6 ITA 1920 | 8 NC A npbne Andrea 5 ITA 1906 1 - O

2 17 NC Costabile Vincenzo 6 ITA 1827 | 19 NC Minoz Cardenas Spart 5 ITA 1807 Ap- A
3 1 NC Marincolo Piercarlo 5 ITA 1961 | 2 NC Pohoata lonut Silvius ITA 1956 Av- A
4 18 NC Vespe Francesco 4.5 |ITA 1812 | 6 NC Roccasalva Pietro 4.5 ITA 1910 An- A

5 7 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA 1908 | 16 NC Cristea Davide 4.5 |ITA 1828 0 - 1

6 20 NC Doromeychuk Anton 4.5 ITA 1799 | 29 NC Lubino Adrien 4.5 FRA 1748 Aw- A

7 13 NC Rinaudo G ada 4 ITA 1852 | 3 NC Bergero Sinobne 4 ITA 1943 0 - 1

8 22 NC Ekramtalab Farhad 4 ITA 1791 | 9 NC D Chiara Mauro 4 ITA 1874 1 - 0

9 11 NC Vozza Nicola 4 ITA 1860 | 12 NC G aconetto Mario 4 ITA 1853 0 - 1

10 4 NC Ri ekenbrauk Joerg 3.5 GER 1927 | 10 NC Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1872 1 - 0

11 43 NC Lania Mchele 3.5 ITA 1601 | 31 NC Chiabrando Davide 3.5 ITA 1718 Aw- A
12 32 NC Ranetta Marcello 3.5 ITA 1713 | 33 NC Catalano Leonardo 3.5 ITA 1703 1 - O

13 34 NC D 'angelo G ovanni 3 ITA 1703 | 24 NC Bruno El eonora 3 ITA 1770 0 - 1
14 26 NC Zerbin Sinone 3 ITA 1767 | 30 NC Risso Alessandro 8 ITA 1724 1 - O

15 39 NC Cairo Serge 3 FRA 1642 | 41 NC Delfino Dario 2.5 ITA 1615 1 - 0

16 37 NC Figari Andrea 2.5 ITA 1677 | 28 NC D Miro Luigi 2 ITA 1759 Aw- A
17 38 NC Vetrugno Marco 2 ITA 1650 | 40 NC Carradori Niccolo' 2 ITA 1615 1 - O

18 14 NC Zheng Al essio 3.5 ITA 1841 | 0 - F
19 36 NC Degiorgis Gorgio 3 I TA 1696 | 0 - F
20 21 NC CQuarneri G useppe 2.5 ITA 1795 | 0 - E
21 15 NC D Lascio Savino 2 ITA 1835 | 0 - F
22 25 NC Rausa Gulio 2 I TA 1768 | 0 - F
23 27 NC Ronzano Luca 2 ITA 1764 | 1 - F
24 35 NC Forno Roberto 1.5 ITA 1698 | 0 - F
25 42 NC lacono Lorenzo Maria 1.5 ITA 1613 | 0 - F
26 23 NC D 'india Bruno 1 ITA 1773 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FIDE: 1961 Perf: 1955 Media: 1814.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Ekram tal ab Farhad I TA 1791 170 0.72 O 0 0
2 N 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 248 0.81 1 1 1
3 B 23 NC D'india Bruno I TA 1773 188 0.74 1 2 2
4 B 13 NC Rinaudo G ada | TA 1852 109 0.65 O 2 2
5 N 15 NC D Lascio Savino I TA 1835 126 0.67 1 3 3
6 B 31 NC Chiabrando Davide I TA 1718 243 0.8 1 4 4
7 N9 NC D Chiara Mauro | TA 1874 87 0.62 1 5 5
8 B 2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 5 0.51 Ay 5 5
5.52 5 5

NC ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1994 Media: 1852.62 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC D'india Bruno I TA 1773 183 0.74 1 1 1
2 N 19 NC Moz Cardenas Spartacus | TA 1807 149 0.7 1 2 2
3 B 16 NC Cristea Davide | TA 1828 128 0.67 O 2 2
4 N 12 NC Gaconetto Mario | TA 1853 103 0.64 1 3 3
5 B 14 NC Zheng Alessio I TA 1841 115 0.66 Ay 3 3
6 B 13 NC Rinaudo G ada | TA 1852 104 0.64 1 4 4
7 N 8 NC Ai nobne Andrea I TA 1906 50 0.57 Ay 4 4
8 N1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -5 0.49 Ay 4 4
5.11 4 4

NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1944 WMedia: 1785.71 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Rausa Gulio ITA 1768 175 0.73 1 1 1
2 B 21 NC GQuarneri G useppe I TA 1795 148 0.7 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 36 NC Degiorgis Gorgio ITA 1696 247 0.81 0 2 2
5 B 22 NC Ekranitalab Farhad ITA 1791 152 0.7 1 3 3
6 N9 NC D Chiara Mauro | TA 1874 69 0.6 0 3 3
7 B 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 219 0.78 1 4 4
8 N 13 NC Rinaudo G ada I TA 1852 91 0.62 1 5 5
4,94 5 5

NC GER El o FI DE: 1927 Perf: 1829 Media: 1785.75 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Zerbin Sinmone I TA 1767 160 0.71 1 1 1
2 N 20 NC Doronmeychuk Anton I TA 1799 128 0.67 O 1 1
3 N 13 NC Rinaudo G ada | TA 1852 75 0.6 Ay 1 1
4 B 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 224 0.78 Ay 1 1
5 N 19 NC Moz Cardenas Spartacus | TA 1807 120 0.66 O 1 1
6 B 25 NC Rausa Gulio I TA 1768 159 0.71 1 2 2
7 N 31 NC  Chi abrando Davi de ITA 1718 209 0.77 Ay 2 2
8 B 10 NC Beccaris Gabriele | TA 1872 55 0.58 1 3 3
5.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 2142 WMedia: 1806.00 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 156 0.71 O 0 0
2 B 35 NC Forno Roberto I TA 1698 222 0.78 1 1 1
3 N 22 NC Ekramtalab Farhad I TA 1791 129 0.67 1 2 2
4 B 15 NC D Lascio Savino I TA 1835 85 0.62 1 3 3
5 N 20 NC Doromeychuk Anton I TA 1799 121 0.66 1 4 4
6 B 17 NC Costabile Vincenzo | TA 1827 93 0.63 1 5 5
7 N 16 NC Cristea Davide | TA 1828 92 0.63 1 6 6
8 B 8 NC Ai none Andrea I TA 1906 14 0.52 1 7 7
5.22 7 7

NC |ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1838 Media: 1742.12 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC D Miro Luigi I TA 1759 151 0.7 0 0 0
2 N30 NC Risso Alessandro I TA 1724 186 0.74 Ay 0 0
3 B 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 197 0.75 1 1 1
4 N 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 50 0.57 Ay 1 1
5 B 41 NC Delfino Dario I TA 1615 295 0.85 Ay 1 1
6 N 12 NC G aconetto Mario I TA 1853 57 0.58 1 2 2
7 B 43 NC Lania Mchele I TA 1601 309 0.86 1 3 3
8 N 18 NC Vespe Francesco ITA 1812 98 0.63 Ay 3 3
5.68 3 3

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1796 Media: 1752.88 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 160 0.71 Ay 0 0
2 B 13 NC R naudo G ada | TA 1852 56 0.58 0 0 0
3 N 31 NC  Chi abrando Davi de I TA 1718 190 0.75 1 1 1
4 B 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 144 0.69 Ay 1 1
5 N 21 NC CQuarneri G useppe I TA 1795 113 0.65 Ay 1 1
6 B 41 NC Delfino Dario I TA 1615 293 0.85 1 2 2
7 N 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 205 0.76 1 3 3
8 B 16 NC Cristea Davide | TA 1828 80 0.61 O 3 3
5.6 3 3

NC ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1889 Media: 1793.62 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 182 0.74 1 1 1
2 N3 NC Degiorgis Gorgio ITA 1696 210 0.77 Ay 1 1
3 B 20 NC Doronmeychuk Anton I TA 1799 107 0.65 O 1 1
4 N 18 NC Vespe Francesco I TA 1812 94 0.63 1 2 2
5 B 43 NC Lania Mchele I TA 1601 305 0.86 1 3 3
6 N 14 NC Zheng Alessio I TA 1841 65 0.59 1 4 4
7 B 2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -50 0.43 Ay 4 4
8 N5 NC @Gallo lvan I TA 1920 -14 0.48 O 4 4
5.15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1824 Media: 1823.50 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Chi abrando Davi de I TA 1718 156 0.71 Ay 0 0
2 B 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 126 0.67 Ay 0 0
3 N25 NC Rausa Gulio I TA 1768 106 0.64 1 1 1
4 B 19 NC Minoz Cardenas Spartacus | TA 1807 67 0.59 1 2 2
5 N 13 NC R naudo G ada | TA 1852 22 0.53 0 2 2
6 B 3 NC Bergero Sinone I TA 1943 -69 0.4 1 3 3
7 B1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -87 0.38 0 3 3
8 N 22 NC Ekranitalab Farhad ITA 1791 83 0.61 O 3 3
4.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1707 Media: 1749.88 WW: -1.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 159 0.71 Ay 0 0
2 N 3 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 169 0.72 1 1 1
3 B 3 NC Degiorgis Gorgio ITA 1696 176 0.73 Ay 1 1
4 N 43 NC Lania Mchele I TA 1601 271 0.83 Ay 1 1
5 B 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 124 0.67 1 2 2
6 N 20 NC Doroneychuk Anton I TA 1799 73 0.6 O 2 2
7 B 18 NC Vespe Francesco I TA 1812 60 0.58 0 2 2
8 N 4 NC Ri ekenbrauk Joerg CGER 1927 -55 0.42 O 2 2
5. 26 2 2

NC ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1755 Media: 1754.62 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 157 0.71 O 0 0
2 B 37 NC Figari Andrea I TA 1677 183 0.74 1 1 1
3 N 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 96 0.63 Ay 1 1
4 B 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -50 0.43 Ay 1 1
5 N 31 NC Chiabrando Davide ITA 1718 142 0.69 O 1 1
6 B 39 NC Cairo Serge FRA 1642 218 0.78 1 2 2
7 N 24 NC Bruno El eonora I TA 1770 90 0.62 1 3 3
8 B 12 NC G aconetto Mario | TA 1853 7 0.51 0 3 3
5.11 3 3

NC ITA El o FIDE: 1853 Perf: 1865 Media: 1807.50 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 31 NC Chiabrando Davide ITA 1718 135 0.68 Ay 0 0
3 N 28 NC D Mro Luigi ITA 1759 94 0.63 1 1 1
4 B 2 NC Pohoata lonut Silviu ITA 1956 -1030.36 0 1 1
5 N 39 NC Cairo Serge FRA 1642 211 0.77 1 2 2
6 B 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -57 0.42 0 2 2
7 0 1 F 2 3
8 N 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 -7 0.49 1 3 4
3.35 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1885 Media: 1884.88 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 149 0.7 Ay 0 0
2 N7 NC Zavattero Andrea | TA 1908 -56 0.42 1 1 1
3 B 4 NC Ri ekenbrauk Joerg GER 1927 -75 0.4 Ay 1 1
4 N1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -109 0.35 1 2 2
5B 9 NC Di Chiara Mauro I TA 1874 -22 0.47 1 3 3
6 N 2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -104 0.36 O 3 3
7 N 19 NC Moz Cardenas Spartacus | TA 1807 45 0.56 O 3 3
8 B 3 NC Bergero Sinbne I TA 1943 -91 0.38 O 3 3
3.64 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1841 Perf: 1805 Media: 1804.14 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Forno Roberto I TA 1698 143 0.69 1 1 1
2 B 22 NC Ekranmitalab Farhad I TA 1791 50 0.57 1 2 2
3 N 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 138 0.69 1 3 3
4 B 17 NC Costabile Vincenzo I TA 1827 14 0.52 0 3 3
5 N 2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -1150.34 Ay 3 3
6 B 8 NC Ai none Andrea I TA 1906 -65 0.41 O 3 3
7 N 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 93 0.63 0 3 3
8 0 0 F 3 3
3.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1641 Media: 1765.83 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Degiorgis Gorgio I TA 1696 139 0.69 O 0 0
2 N 38 NC Vetrugno Marco I TA 1650 185 0.74 1 1 1
3 B 26 NC Zerbin Sinone I TA 1767 68 0.59 1 2 2
4 N5 NC @Gallo lvan I TA 1920 -85 0.38 0 2 2
5B1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -126 0.33 0 2 2
6 N 43 NC Lania Mchele I TA 1601 234 0.79 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
3.52 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1961 Media: 1819.25 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Figari Andrea I TA 1677 151 0.7 1 1 1
2 B 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 64 0.59 1 2 2
3 N 2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -128 0.33 1 3 3
4 B 20 NC Doronmeychuk Anton I TA 1799 29 0.54 Ay 3 3
5 N 17 NC Costabile Vincenzo | TA 1827 1 0.5 0 3 3
6 B 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 125 0.67 1 4 4
7 B 5 NC @Gllo Ivan I TA 1920 -92 0.37 0 4 4
8 N7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -80 0.39 1 5 5
4. 09 5 5

FSI - FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (2212020B) - Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 18/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1827 Perf: 2008 Media: 1778.00 WW: 1.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC \Vetrugno Marco I TA 1650 177 0.73 1 1 1
2 N 43 NC Lania Mchele I TA 1601 226 0.79 1 2 2
3 0 1 F 2 3
4 N 14 NC Zheng Alessio I TA 1841 -14 0.48 1 3 4
5 B 16 NC Cristea Davide I TA 1828 -1 0.5 1 4 5
6 N5 NC @Gallo lvan | TA 1920 -93 0.37 O 4 5
7 B 20 NC Doroneychuk Anton I TA 1799 28 0.54 1 5 6
8 B 19 NC Minoz Cardenas Spartacus | TA 1807 20 0.53 Ay 5 6
3.94 5 6

NC |ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1888 Media: 1792.50 WWe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Cairo Serge FRA 1642 170 0.72 1 1 1
2 B 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 109 0.65 O 1 1
3 N 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 64 0.59 Ay 1 1
4 B 8 NC Ai none Andrea I TA 1906 -94 0.37 O 1 1
5 N 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 48 0.57 1 2 2
6 B 21 NC CQuarneri G useppe I TA 1795 17 0.52 1 3 3
7 N 10 NC Beccaris Gabriele | TA 1872 -60 0.42 1 4 4
8 B 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -98 0.37 Ay 4 4
4,21 4 4

NC ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1936 Media: 1795.00 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Carradori N ccolo ' I TA 1615 192 0.75 1 1 1
2 B2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -149 0.3 0 1 1
3 N 42 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1613 194 0.75 1 2 2
4 N 9 NC D Chiara Mauro I TA 1874 -67 0.41 O 2 2
5 B 4 NC Ri ekenbrauk Joerg CGER 1927 -1200.34 1 3 3
6 N 36 NC Degiorgis Gorgio I TA 1696 111 0.65 1 4 4
7 B 13 NC R naudo G ada | TA 1852 -45 0.44 1 5 5
8 N 17 NC Costabile Vincenzo I TA 1827 -20 0.47 Ay 5 5
4,11 5 5

NC ITA El o FIDE: 1799 Perf: 1926 Media: 1830.38 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Delfino Dario I TA 1615 184 0.74 1 1 1
2 B 4 NC Ri ekenbrauk Joerg GER 1927 -128 0.33 1 2 2
3 N 8 NC Ai nobne Andrea I TA 1906 -107 0.35 1 3 3
4 N 16 NC Cristea Davide I TA 1828 -29 0.46 Ay 3 3
5 B 5 NC @Gllo Ivan I TA 1920 -1210.34 0 3 3
6 B 10 NC Beccaris Gabriele I TA 1872 -73 0.4 1 4 4
7 N 17 NC Costabile Vincenzo I TA 1827 -28 0.46 O 4 4
8 B 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 51 0.57 Ay 4 4
3. 65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana l J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1710 Media: 1766.83 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1613 182 0.74 1 1 1
2 N3 NC Bergero Sinmone I TA 1943 -148 0.3 0 1 1
3 B 43 NC Lania Mchele I TA 1601 194 0.75 O 1 1
4 N 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 71 0.6 1 2 2
5B 7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -113 0.35 Ay 2 2
6 N 18 NC \Vespe Francesco I TA 1812 -17 0.48 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
3.22 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1896 Media: 1845.43 WWe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -170 0.28 1 1 1
2 N 14 NC Zheng Alessio I TA 1841 -50 0.43 0 1 1
3 B5 NC @Gllo Ivan I TA 1920 -1290.33 0 1 1
4 N 40 NC Carradori Niccolo ' I TA 1615 176 0.73 1 2 2
5 N 3 NC Bergero Sinmone I TA 1943 -152 0.3 0 2 2
6 B 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 27 0.54 1 3 3
7 0 1 F 3 4
8 B 9 NC Di Chiara Mauro I TA 1874 -83 0.39 1 4 5
3 4 5

NC ITA El o FIDE: 1773 Perf: 1728 Media: 1853.00 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Pohoata lonut Silviu I TA 1956 -1830.26 O 0 0
2 B 39 NC Cairo Serge FRA 1642 131 0.68 1 1 1
3 N1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -1880.26 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
1.2 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1770 Perf: 1771 Media: 1713.67 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 46 0.56 Ay 0 0
4 N 41 NC Delfino Dario I TA 1615 155 0.71 O 0 0
5 B 42 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1613 157 0.71 1 1 1
6 N 26 NC Zerbin Sinobne I TA 1767 3 0.5 1 2 2
7 B 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 -90 0.38 O 2 2
8 N 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 67 0.59 1 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! J. Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC | TA El o FI DE: 1768 Perf: 1619 Media: 1776.29 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Bergero Sinone I TA 1943 -1750.27 O 0 0
2 N 40 NC Carradori Niccolo ' I TA 1615 153 0.7 1 1 1
3 B9 NC Di Chiara Mauro I TA 1874 -106 0.36 O 1 1
4 N 42 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1613 155 0.71 Ay 1 1
5 B 28 NC D Mro Luigi I TA 1759 9 0.51 Ay 1 1
6 N 4 NC Ri ekenbrauk Joerg CGER 1927 -159 0.29 O 1 1
7 B 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 65 0.59 O 1 1
8 0 0 F1 1
3.43 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1750 Media: 1749.75 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Ri ekenbrauk Joerg GER 1927 -160 0.29 O 0 0
2 B 41 NC Delfino Dario I TA 1615 152 0.7 1 1 1
3 N 15 NC D Lascio Savino | TA 1835 -68 0.41 0 1 1
4 B 31 NC Chiabrando Davide I TA 1718 49 0.57 0 1 1
5 N 38 NC Vetrugno Marco I TA 1650 117 0.66 1 2 2
6 B 24 NC Bruno El eonora I TA 1770 -3 0.5 0 2 2
7 N28 NC D Miro Luigi I TA 1759 8 0.51 1 3 3
8 B 30 NC Risso Al essandro I TA 1724 43 0.56 1 4 4
4.2 4 4

NC ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1665 Media: 1823.00 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC @Gllo lvan I TA 1920 -156 0.29 1 1 1
2 N 16 NC Cristea Davide | TA 1828 -64 0.41 0 1 1
3 B 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 -96 0.37 Ay 1 1
4 N 7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -144 0.31 Ay 1 1
5 B 18 NC \Vespe Francesco I TA 1812 -48 0.43 O 1 1
6 N 22 NC Ekranmitalab Farhad I TA 1791 -27 0.46 0 1 1
7 B 39 NC Cairo Serge FRA 1642 122 0.67 O 1 1
8 0 1 F 1 2
2.94 1 2

NC ITA El o FIDE: 1759 Perf: 1722 Media: 1778.83 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -151 0.3 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 12 NC G aconetto Mario I TA 1853 -94 0.37 O 1 1
4 B 35 NC Forno Roberto I TA 1698 61 0.58 Ay 1 1
5 N 25 NC Rausa Gulio I TA 1768 -9 0.49 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 26 NC Zerbin Sinone I TA 1767 -8 0.49 0 1 1
8 N 37 NC Figari Andrea I TA 1677 82 0.61 Ay 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC FRA El o FIDE: 1748 Perf: 1882 Media: 1831.29 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -160 0.29 Ay 0 0
2 N9 NC D Chiara Mauro I TA 1874 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 18 NC \Vespe Francesco I TA 1812 -64 0.41 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 10 NC Beccaris Gabriele I TA 1872 -1240.33 O 0 1
6 N 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 35 0.55 1 1 2
7 B 14 NC Zheng Alessio I TA 1841 -93 0.37 1 2 3
8 N 20 NC Doromeychuk Anton ITA 1799 -51 0.43 Ay 2 3
2.71 2 3

NC |ITA El o FIDE: 1724 Perf: 1714 Media: 1800.50 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Ai none Andrea I TA 1906 -182 0.26 O 0 0
2 B 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -186 0.26 Ay 0 0
3 N 24 NC Bruno Eleonora I TA 1770 -46 0.44 Ay 0 0
4 B 21 NC CQuarneri G useppe I TA 1795 -71 0.4 O 0 0
5 N 40 NC Carradori Niccolo ' I TA 1615 109 0.65 1 1 1
6 B 35 NC Forno Roberto I TA 1698 26 0.54 1 2 2
7 N 3 NC Bergero Sinobne | TA 1943 -2190.22 O 2 2
8 N 26 NC Zerbin Sinone I TA 1767 -43 0.44 0 2 2
3.21 2 2

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1844 Media: 1843.88 WWw: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Di Chiara Mauro I TA 1874 -156 0.29 Ay 0 0
2 N 12 NC Gaconetto Mario ITA 1853 -1350.32 Ay 0 0
3 B7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -1900.25 0 0 0
4 N 26 NC Zerbin Sinone I TA 1767 -49 0.43 1 1 1
5 B 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 -142 0.31 1 2 2
6 N1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -243 0.2 0 2 2
7 B 4 NC Riekenbrauk Joerg GER 1927 -2090.23 Ay 2 2
8 N 43 NC Lania Mchele I TA 1601 117 0.66 Ay 2 2
2.69 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1713 Perf: 1816 Media: 1773.00 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Beccaris Gabriele I TA 1872 -1590.29 Ay 0 0
2 B1 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -248 0.19 0 0 0
3 N6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -197 0.25 O 0 0
4 B 37 NC Figari Andrea I TA 1677 36 0.55 1 1 1
5 N 35 NC Forno Roberto I TA 1698 15 0.52 1 2 2
6 B 29 NC Lubino Adrien FRA 1748 -35 0.45 0 2 2
7 N 41 NC Delfino Dario ITA 1615 98 0.63 1 3 3
8 B 33 NC Catalano Leonardo I TA 1703 10 0.51 1 4 4
3.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1703 Perf: 1781 Media: 1823.12 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Vozza Nicola | TA 1860 -157 0.29 1 1 1
2 N 18 NC \Vespe Francesco I TA 1812 -1090.35 1 2 2
3 B 14 NC Zheng Alessio | TA 1841 -1380.31 O 2 2
4 N 4 NC Riekenbrauk Joerg GER 1927 -2240.22 Ay 2 2
5 B 36 NC Degiorgis Gorgio I TA 1696 7 0.51 1 3 3
6 N 16 NC Cristea Davide I TA 1828 -1250.33 0 3 3
7 B7 NC Zavattero Andrea | TA 1908 -2050.24 0 3 3
8 N 32 NC Ranetta Marcello ITA 1713 -10 0.49 O 3 3
2.74 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1703 Perf: 1650 Media: 1736.75 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC R naudo G ada | TA 1852 -1490.3 Ay 0 0
2 B 10 NC Beccaris Gabriele | TA 1872 -169 0.28 0 0 0
3 N 35 NC Forno Roberto I TA 1698 5 0.51 0 0 0
4 B 39 NC Cairo Serge FRA 1642 61 0.58 0 0 0
5 N 37 NC Figari Andrea I TA 1677 26 0.54 Ay 0 0
6 B 40 NC Carradori Niccolo ' I TA 1615 88 0.62 1 1 1
7 N 25 NC Rausa Gulio I TA 1768 -65 0.41 1 2 2
8 B 24 NC Bruno El eonora I TA 1770 -67 0.41 O 2 2
3. 65 2 2

NC | TA El o FI DE: 1698 Perf: 1529 Media: 1758.57 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Zheng Alessio | TA 1841 -1430.31 O 0 0
2 N5 NC Gallo Ivan I TA 1920 -2220.22 0 0 0
3 B 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 -5 0.49 1 1 1
4 N 28 NC D Miro Luigi I TA 1759 -61 0.42 Ay 1 1
5 B 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 -15 0.48 O 1 1
6 N 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 -26 0.46 O 1 1
7 B 38 NC Vetrugno Marco I TA 1650 48 0.57 O 1 1
8 0 0 F1 1
2.95 1 1

NC ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1845 Media: 1844.33 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC D Lascio Savino I TA 1835 -1390.31 1 1 1
2 B8 NC Ainone Andrea ITA 1906 -2100.23 Ay 1 1
3 N 10 NC Beccaris Gabriele I TA 1872 -176 0.27 Ay 1 1
4 B 3 NC Bergero Sinmone I TA 1943 -247 0.19 1 2 2
5 N 33 NC Catal ano Leonardo I TA 1703 -7 0.49 0 2 2
6 B 19 NC Moz Cardenas Spartacus | TA 1807 -1110.35 O 2 2
7 0 0O F 2 2
8 0 0 F 2 2
1.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC | TA El o FIDE: 1677 Perf: 1631 Media: 1717.62 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Cristea Davide | TA 1828 -151 0.3 O 0 0
2 N 11 NC Vozza Nicola | TA 1860 -1830.26 O 0 0
3 B 40 NC Carradori N ccolo' ITA 1615 62 0.59 O 0 0
4 N 32 NC Ranetta Marcello ITA 1713 -36 0.45 0 0 0
5 B 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 -26 0.46 Ay 0 0
6 N 38 NC \Vetrugno Marco I TA 1650 27 0.54 1 1 1
7 B 42 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1613 64 0.59 1 2 2
8 B 28 NC D Mro Luigi ITA 1759 -82 0.39 Ay 2 2
3.58 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1565 Media: 1723.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Costabile Vincenzo I TA 1827 -177 0.27 O 0 0
2 B 15 NC D Lascio Savino I TA 1835 -1850.26 O 0 0
3 N 39 NC Cairo Serge FRA 1642 8 0.51 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 26 NC Zerbin Sinone I TA 1767 -1170.34 0 0 1
6 B 37 NC Figari Andrea I TA 1677 -27 0.46 0 0 1
7 N 35 NC Forno Roberto I TA 1698 -48 0.43 1 1 2
8 B 40 NC Carradori N ccolo ' I TA 1615 35 0.55 1 2 3
2.82 2 3

NC FRA El o FI DE: 1642 Perf: 1754 Media: 1753.75 WWe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Vespe Francesco I TA 1812 -1700.28 O 0 0
2 N 23 NC D'india Bruno ITA 1773 -1310.32 0 0 0
3 B 38 NC \Vetrugno Marco I TA 1650 -8 0.49 1 1 1
4 N 34 NC D 'angelo G ovanni I TA 1703 -61 0.42 1 2 2
5 B 12 NC Gaconetto Mario I TA 1853 -2110.23 0 2 2
6 N 11 NC Vozza Nicola I TA 1860 -218 0.22 0 2 2
7 N 27 NC Ronzano Luca I TA 1764 -122 0.33 1 3 3
8 B 41 NC Delfino Dario I TA 1615 27 0.54 1 4 4
2.83 4 4

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1423 Media: 1731.43 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mnoz Cardenas Spartacus | TA 1807 -192 0.25 O 0 0
2 B 25 NC Rausa Gulio ITA 1768 -153 0.3 O 0 0
3 N 37 NC Figari Andrea I TA 1677 -62 0.41 1 1 1
4 B 22 NC Ekramitalab Farhad ITA 1791 -176 0.27 0 1 1
5 B 30 NC Risso Alessandro I TA 1724 -109 0.35 0 1 1
6 N 34 NC D 'angelo G ovanni ITA 1703 -88 0.38 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 38 NC \Vetrugno Marco I TA 1650 -35 0.45 O 1 2
2.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe VRIS VI - S T\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - B (22120208)
Italiana l J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1557 Media: 1787.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Doroneychuk Anton I TA 1799 -184 0.26 O 0 0
2 N 26 NC Zerbin Sinmone I TA 1767 -152 0.3 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 24 NC Bruno Eleonora I TA 1770 -1550.29 1 1 2
5 N 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -2950.15 Ay 1 2
6 N 7 NC Zavattero Andrea I TA 1908 -2930.15 O 1 2
7 B 32 NC Ranetta Marcello I TA 1713 -98 0.37 0 1 2
8 N 39 NC Cairo Serge FRA 1642 -27 0.46 O 1 2
1.98 1 2
NC |ITA El o FIDE: 1613 Perf: 1398 Media: 1763.40 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cuarneri G useppe I TA 1795 -182 0.26 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Minoz Cardenas Spartacus | TA 1807 -194 0.25 O 0 1
4 B 25 NC Rausa Gulio I TA 1768 -1550.29 Ay 0 1
5 N 24 NC Bruno El eonora I TA 1770 -157 0.29 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 N 37 NC Figari Andrea I TA 1677 -64 0.41 O 0 1
8 0 0O FO 1
1.5 0 1
NC I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1788 Media: 1837.57 WWe: 1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 NC Costabile Vincenzo | TA 1827 -226 0.21 0 0 1
3 N 21 NC Cuarneri G useppe I TA 1795 -194 0.25 1 1 2
4 B 10 NC Beccaris Gabriele I TA 1872 -2710.17 Ay 1 2
5 N 8 NC Ai none Andrea I TA 1906 -3050.14 0 1 2
6 B 15 NC D Lascio Savino I TA 1835 -2340.21 1 2 3
7 N 6 NC Roccasalva Pietro I TA 1910 -3090.14 0 2 3
8 B 31 NC Chiabrando Davide I TA 1718 -1170.34 Ay 2 3
1. 46 2 3
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